

Stosowanie środków dezynfekcyjnych do rekontaminacji po powodziach

Sposób użycia		Preparat	Stężenie roztworu
Ręce	<p>Myj ręce: szczególnie po kontakcie z powierzchniami, które miały kontakt z wodą powodziową lub osadem; zawsze przed jedzeniem, piciem, a także przed paleniem. Ponadto, zawsze przed dotknięciem twarzy, ale także przed i po skorzystaniu z toalety. Najlepiej wytrzeć dłonie i twarz ręcznikami papierowymi. Myć ręce mydłem dezynfekującym przez co najmniej 30 sekund, następnie spłukać wodą.</p>	prosavon® scrub+	
	Podczas wszystkich prac należy nosić sprzęt ochronny, szczególnie rękawice gumowe i solidne buty!!!		
	<p>Po zakończeniu prac porządkowych zalecamy zdezynfekowanie rąk alkoholowym środkiem dezynfekującym DESDERMAN CARE PŁYN/ŻEL lub DESMANOL PURE PŁYN/ŻEL, poprzez nałożenie go na suche dłonie oraz utrzymywanie zwilżonych nim rąk przez co najmniej 30 sekund.</p>	<p>desderman® care płyn/żel</p> <p>desmanol® pure płyn/żel</p>	nierozcieńczony
Sposób użycia		Preparat	Stężenie roztworu
Meble, podłogi, ściany, naczynia, sztucce, zabawki, środki transportu	<p>Dezynfekować 2% roztworem desam® prim lub roztworem chloramix® DT 1000 ppm:</p> <ul style="list-style-type: none"> • na 1 litr roztworu roboczego dawka desamu® prim wynosi 20 ml • 2 dcl desamu® prim na 9,8l wody • Pozostawić na 15 minut. 	desam® prim	2%
	<p>Zabawki, naczynia, sztucce i powierzchnie mające kontakt z żywnością należy dokładnie spłukać wodą pitną po dezynfekcji! Uwaga! desam® prim i chloramix® DT mają działanie wybielające!</p>	chloramix® DT	1 tabl. / 1,5 l wody
Odpiływy kanalizacyjne, szamba	<p>Stosować 3% roztwór desam® prim (30 ml desamu® prim w 1 litrze wody) lub chloramix® DT 1000 ppm i tak przygotowanym roztworem zalać. Pozostawić na co najmniej 30 minut.</p>	desam® prim	3%
		chloramix® DT	1 tabl. / 1,5 l wody
Pościel, ubrania	<p>Mocno zabrudzone pranie namoczyć na 30 minut w 3% roztworze desamu® prim (na 1 litr roztworu roboczego dawka desamu® prim wynosi 30 ml) lub na 15 minut w roztworze chloramix® DT 1000 ppm.</p>	desam® prim	3%
	<p>Mniej zabrudzone pranie namoczyć na 15 minut w 2% roztworze preparatu desam® prim (przygotowanego przez wlanie 20 ml koncentratu desam® prim na 1 litr zimnej wody). Po dezynfekcji wyprać pranie w zwykły sposób, używając proszku do prania.</p> <p>Uwaga! desam® prim i chloramix® DT mają działanie wybielające! STOSUJĄC PREPARATY DO DEZYNFEKCJI NA BAZIE CHLORU LUB PODCHLORYNU SODU NALEŻY ZACHOWAĆ NALEŻYTA OSTROŻNOŚĆ ORAZ STOSOWAĆ NIEZBĘDNE ŚRODKI OCHRONY OSOBISTEJ! (OCHRONA OCZU, DRÓG ODDECHOWYCH, RĄK I CIAŁA).</p>	chloramix® DT	1 tabl. / 1,5 l wody
		desam® prim	2%